



Razão Social: AAM CAMILI LTDA

CNPJ: 31.836.413/0001-34 I.E: 01.057.831/001-21

Endereço: Av 28 de Setembro, nº686, Escola Técnica

Fone/Fax: 68 3322-5904

Data e Horário de Abertura: 10 de Dezembro de 2024 às 09:00 hrs

Câmara Municipal de Vereadores de Cruzeiro do Sul Edital do Pregão nº 02/2024 SRP.

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios e Material de Limpeza

Nossa proposta para cumprir o Objeto desta licitação nos termos estabelecidos no Edital e seus anexos é a seguinte:

LOTE I- GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UNID	MARCA	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
14	Milho p/ mungunzá embal. plástica c/ 500gr	PCT	SINHA	60	R\$ 3,99	R\$ 239,40
21	Sardinha ao molho de óleo, em embalagem com 130g	LT	PALMEIRA	400	R\$ 6,90	R\$ 2.760,00
30	Manteiga comum pote 500g	UNID	ITALAC	150	R\$ 21,99	R\$ 3.298,50
36	Creme de leite, embalado em tetra Pack, não amassadas, resistentes, não violados. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto. Embalagem 200 gr.	UNID	CCGL	200	R\$ 4,10	R\$ 820,00

VALOR LOTE I R\$: SETE MIL, CENTO E DEZESSETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS. 7.117,90

LOTE II – MATERIAL DE LIMPEZA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UNID	MARCA	QUANT	V.UNIT	V. TOTAL
10	Flanela para limpeza, na cor laranja, medindo aproximadamente 40 x 60 cm, com costuras nas laterais, 100% algodão	UNID	ALGOBOM	120	R\$ 4,99	R\$ 598,80
17	Lustra móveis, embalagem com 200ml, original do fabricante	UNID	KING	60	R\$ 7,99	R\$ 479,40
20	Óleo tipo de peroba ou similar 200ml	UNID	KING	20	R\$ 14,00	R\$ 280,00
29	Sabão em barra, cx c/ 10 unid de 1kg	CX	ZEBU	10	R\$ 119,00	R\$ 1.190,00
31	Sabonete líquido para mãos, embalagem com 500 ml, original do fabricante, com registro do Ministério da Saúde	UNID	JAY LUC	25	R\$ 14,99	R\$ 374,75

33	Saco plástico, para lixo, preto, capacidade para 50 litros, em polietileno reforçado, costura eletrônica no fundo, pct com 10 unidades	PCT	ACREPLAS T	350	R\$ 3,70	R\$ 1.295,00
37	Soda Caustica 1 kg	POTE	CAVEIRA	10	R\$ 19,99	R\$ 199,90
39	Vassoura, para limpeza de bacia sanitária, estrutura de plástico, com cerdas de nylon medindo aproximadamente 20cm de comprimento e cabo de madeira medindo aproximadamente 20 cm	UNID	CONDOR	30	R\$ 13,99	R\$ 419,70
VALOR LOTE II R\$ QUATRO MIL, OITOCENTOS E TRINTA E SETE REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS. R\$ 4.837,55						R\$ 4.837,55
VALOR TOTAL>>> ONZE MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS						R\$ 11.955,45

Proposta valida por 60 (sessenta) dias

Declaro que no preço cotado estão inclusas todas as despesas com materiais, embalagem, mão-de-obra, frete, ferramentas, transporte, equipamentos, impostos, seguros, taxas, tributos, incidências fiscais e contribuições de qualquer natureza ou espécie, encargos sociais, salários, se necessário o diferencial de alíquota do ICMS, salvo se preferir o fornecer efetuar o recolhimento do diferencial quando da entrada no Estado do Acre, e quaisquer outros encargos necessários a entrega do objeto bem como deduzidos os abatimentos ou eventuais descontos concedidos.

Cruzeiro do Sul - Acre, 10 Dezembro de 2024.

AAM CAMILI LTDA

CNPJ: 31.836.413/0001-34